１ 会議開催の日時 平成２５年５月１１日（土）午前８時３０分

２ 開催場所 千葉市緑区選挙管理委員会室

３ 出席委員
委 員 長 田 幡 章 子 委   員 岡 本 利 一

委   員 岩 坂 展 子 委   員 鈴 木 敬 二

４ 出席書記

事 務 局 長 中 島 洋 之 選挙課補佐 伊 藤 信 義

選挙担当主査 野 本 英 一 主 任 主 事 亀 井   亮

５ 議事の経過  委員長は、付議議案等を書記に朗読させその内容を説明し出席委

員に異議がないかどうか諮った。

 その顛末は、次のとおりである。

付議案件 審    議    結    果

報告第 9号

ポスター掲示場の設置場所の決定について

了承

議案第 40号

開票管理者及びその職務代理者の選任について

決定

議案第 41号

投票所の決定について

決定

議案第 42号

期日前投票所の決定について

決定

議案第 43号

投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任につい

て

決定

議案第 44号

期日前投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任

について

決定

議案第 45号

期日前投票所を開く時刻の繰り下げについて

決定

５ 議事の経過 付議案件 審    議    結    果

議案第 46号

不在者投票を行う場所等について

決定

議案第 47号

開票の場所及び日時の決定について

決定

議案第 48号

投票記載所の氏名等の掲示の順序を定めるくじを

行う日時及び場所について

決定

議案第 49号

開票立会人を定めるくじを行う場所及び日時の決定に

ついて

決定

議案第 50号

千葉市緑区選挙管理委員会委員長の執務場所について

決定

議案第 51号

投票所の投票立会人の選任について

決定

議案第 52号

期日前投票所の投票立会人の選任について

決定

議案第 53号

選挙人名簿の抹消者について

決定

議案第 54号

選挙人名簿の登録者について

決定

５ 議事の経過 付議案件 審    議    結    果

議案第 55号

在外選挙人名簿の抹消者について

決定

議案第 56号

在外選挙人名簿の登録者について

決定

閉 会 時 刻  午前９時３５分